&Eligendo

Politiche e Regionali del 4 marzo 2018
Affluenza e Risultati

Camera | Scrutini | Italia / Circ. VENETO 2 / Coll. plur. VENETO 2
/ Coll. uni. 08 - SAN BONIFACIO

Collegio unin. 08 - SAN BONIFACIO - Comune di SAN ZENO DI MONTAGNA

Sezioni: 1/ 1 (Tutte)

Candidati uninominali e liste

PAOLO PATERNOSTER

LEGA

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC

GLORIA TESTONI

MOVIMENTO 5 STELLE

PAOLA ZANOLLI

PARTITO DEMOCRATICO

+EUROPA

\oti

4559

290

g8

40

16

1569

142

1379

99

20

%

56,87

38,10

13,00

5,25

2,10

19,50

18,65

17,12

13,00

262



Candidati uninominali e liste

CIVICA POPOLARE LORENZIN

ITALIA EUROPA INSIEME

= ALESSANDRO SIGNORATO

CASAPOUND ITALIA

N ANTONIO ZERMAN

S IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
.-‘f?-a;
> MARISA RETTORE

GRANDE NORD

= ORIANA BORIN

w ITALIA AGLI ITALIANI
&
&

ULYANA AVOLA

LIBERI E UGUALI

SABRINA GRECO

o 10 VOLTE MEGLIO

Voti

12

11

11

%

0,52

0,39

1,75

152

1,37

1,444

0,87

0,78

0,75

0,78

0,62

0,65

0,62

0,52



Candidati uninominali e liste

LUCA FERRINI

]

@)

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA

& LUCA CECCHI
,p@ POTERE AL POPOLO!

Uninominale

TOTALE

Proporzionale

\oti %
3 0,37
3 0,39
1 0,12
1 0,13
800
100,00
761

Elettori: 1.072 | Votanti: 817 (76,21%) Schede non valide: 17 ( di cui bianche: 7 ) Schede contestate: O |

Dato aggiornato al 05/03/2018 - 03:48



