



Politiche e Regionali del 4 marzo 2018
Affluenza e Risultati

Camera | Scrutini | Italia / Circ. VENETO 2 / Coll. plur. VENETO 2
/ Coll. uni. 08 - SAN BONIFACIO

Collegio unin. 08 - SAN BONIFACIO - Comune di SAN ZENO DI MONTAGNA

Sezioni: 1 / 1 (Tutte)

Candidati uninominali e liste	Voti	%
PAOLO PATERNOSTER	455 <small>i</small>	56,87
LEGA	290	38,10
FORZA ITALIA	99	13,00
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	40	5,25
NOI CON L'ITALIA - UDC	16	2,10
GLORIA TESTONI	156 <small>i</small>	19,50
MOVIMENTO 5 STELLE	142	18,65
PAOLA ZANOLLI	137 <small>i</small>	17,12
PARTITO DEMOCRATICO	99	13,00
+EUROPA	20	2,62

Candidati uninominali e liste	Voti	%
 CIVICA POPOLARE LORENZIN	4	0,52
 ITALIA EUROPA INSIEME	3	0,39
 ALESSANDRO SIGNORATO	14 	1,75
 CASAPOUND ITALIA	12	1,57
 ANTONIO ZERMAN	11	1,37
 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	11	1,44
 MARISA RETTORE	7 	0,87
 GRANDE NORD	6	0,78
 ORIANA BORIN	6	0,75
 ITALIA AGLI ITALIANI	6	0,78
 ULYANA AVOLA	5	0,62
 LIBERI E UGUALI	5	0,65
 SABRINA GRECO	5 	0,62
 10 VOLTE MEGLIO	4	0,52

Candidati uninominali e liste	Voti	%
 LUCA FERRINI	3	0,37
 PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	3	0,39
 LUCA CECCHI	1	0,12
 POTERE AL POPOLO!	1	0,13
TOTALE	Uninominale 800	100,00
	Proporzionale 761	

Elettori: 1.072 | Votanti: 817 (76,21%) Schede non valide: 17 (di cui bianche: 7) Schede contestate: 0 |
 Dato aggiornato al 05/03/2018 - 03:48